令和６年 10 月

諸先輩各位

早稲田大学剣道部

第８８回早慶対抗剣道試合についてお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご指導、ご鞭撻を戴き誠

にありがとうございます。

来る、１０月２７日(日)に『第８８回早慶対抗剣道試合』が慶應大学日吉キャンパス日吉記

念館において有観客にて開催されます。

現地での熱いご声援をお待ちしております。

敬具

記

日時：１０月２７日(日) 正午開会

会場：慶應大学日吉キャンパス 日吉記念館

試合方法：２０人制対勝負

予定スケジュール

10:30〜11:00 早稲田アップ

10:30〜     一般(OB、保護者)入場

11:00〜11:30 慶應アップ

11:45      写真撮影

12:00      開会式

12:45      試合開始

17:00      閉会式

19:00〜      祝勝会予定 @早大剣道場

以上

お問い合わせにつきましては、主務の中村までお願いします 。

中村 秀真 TEL：09087521228 MAIL:border_ken@fuji.waseda.jp